Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Desescombro y traslado a punto limpio.

Presupuesto

Fecha

A:

Alvaro Brotons

C/ Del recreo N28 46388, Godelleta. Valencia.
OPCIONES

albrota@gmail.com

Tarifa/Precio

1 -Bafiera 780,00€
-Mampara
-restos de azulejos y obra antigua.

1 Preparacion de soporte y colocacion de plato de ducha. 300,00€

1 Nivelado de paredes de ducha con terminacién en microcemento. 860,00€

1 Elaboracién de repisa acabado en microcemento al frente de ducha. 350,00€
Rectificacion de instalacién y conexion a desagiie cambio de bafiera a ducha.

1 234,00€
Instalacién para grifo de ducha cuerpo visto.

1 Elaboracién de plato de ducha de obra enrasado, acabado con microcemento. 560,00€
Suministros.
Plato de ducha prefabricado efecto microcemento color arena modelo Naos.

1 320,00€
1,50x0,70 cm

1 Grifo de ducha cromado cuerpo visto con Rociador y manguera. 142,50€
Mampara fijo de cristal con perfil cromado 1m de ancho

1 518,00€
Instalacion incluida.
Varios.

1 Colocacién de Rasilla alrededor de la vivienda ejerciendo de rodapié soportado con 450 00€
mortero especifico para la humedad. '

1 Retirada de amianto, uralita y restos varios con traslado a punto limpio. 2.500,00€
Opcion 1.

1 14.750,00€
Creacion de forjado pisable impermeabilizado.
Opcién 2.

1 4.820,00€

Suministro y colocacién de techo desmontable panel sanwich

SubTotal
IVA

Total

En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucién del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto serd abonado por certificacién segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.

Este presupuesto tendra una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-549
marzo 6, 2025

SubTotal

780,00€

300,00€
860,00€
350,00€

234,00€

560,00€

320,00€

142,50€

518,00€

450,00€

2.500,00€

14.750,00€

4.820,00€

26.584,50€
5.582,75€

32.167,25€

Pagina 1/1



