Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_25-549 marzo 6, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:
Alvaro Brotons
C/ Del recreo №8 46388, Godelleta. Valencia.
OPCIONES
albrota@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Desescombro y traslado a punto limpio.		
1	-Bañera -Mampara -restos de azulejos y obra antigua.	780,00€	780,00€
1	Preparación de soporte y colocación de plato de ducha.	300,00€	300,00€
1	Nivelado de paredes de ducha con terminación en microcemento.	860,00€	860,00
1	Elaboración de repisa acabado en microcemento al frente de ducha.	350,00€	350,00
1	Rectificación de instalación y conexión a desagüe cambio de bañera a ducha. Instalación para grifo de ducha cuerpo visto.	234,00€	234,00
1	Elaboración de plato de ducha de obra enrasado, acabado con microcemento.	560,00€	560,00
	Suministros.		
1	Plato de ducha prefabricado efecto microcemento color arena modelo Naos. 1,50x0,70 cm	320,00€	320,00
1	Grifo de ducha cromado cuerpo visto con Rociador y manguera.	142,50€	142,50
1	Mampara fijo de cristal con perfil cromado 1m de ancho Instalacion incluida.	518,00€	518,00
	Varios.		
1	Colocación de Rasilla alrededor de la vivienda ejerciendo de rodapié soportado con mortero especifico para la humedad.	450,00€	450,00
1	Retirada de amianto, uralita y restos varios con traslado a punto limpio.	2.500,00€	2.500,00
1	Opcion 1. Creación de forjado pisable impermeabilizado.	14.750,00€	14.750,00
1	Opción 2.	4 920 006	4.820.00
	Suministro y colocación de techo desmontable panel sanwich.	4.820,00€	4.020,00

Total	32.167,25€
IVA	5.582,75€
SubTotal	26.584,50€

En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:

- -10% del valor total para reservar fecha.
- -30% el día que iniciamos los trabajos.
- -Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.